[נוסח משולב], 1982).

להלן תובא החלטתי בבקשה זו.

כתב-אישום

תחילה, אסקור בקצרה את עובדות האישומים, אשר הובאו נגד הנאשמים.

העונשין, לחוק 329(א)(1) סעיף לפי מחמירה בכוונה חבלה שעניינן בעבירות (בצוותא) לפניי הואשמו הנאשמים
לחוק. ו-382(א) 379 סעיף לפי מחמירות, בנסיבות ותקיפה "החוק") (להלן: התשל"ז-1977

הנאשם 2 לבדו הואשם בעבירה של תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק; תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף
274(1) לחוק ותקיפה הגורמת חבלה של ממש, בניגוד לסעיף 380 לחוק.

הנאשם 1 הואשם לבדו בעבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק.

"הברקוד" בפאב ה-28.9.18 של ליל בשעת אירעו בכתב-האישום הנדונה הפרשה במרכז ניצבים אשר האירועים
כמארח.

המסגרת הנורמטיבית

מהותה של טענת "אין להשיב לאשמה" היא כי אין בראיות התביעה אשר הובאו לפני בית-המשפט ולו "הוכחה לכאורה"
לאשמות אשר יוחסו לנאשם בכתב-האישום. השופט קדמי, בספרו "על סדר הדין בפלילים", חלק שני, הליכים שלאחר
משמעות הטענה הנדונה כאן היא כי (מהדורה מעודכנת תשס"ט-2009), עמ' 1445 מציין, א', כתב-אישום, חלק
שהתביעה לא עמדה בנטל המוטל עליה דהיינו, ב"חובת הראיה" - להביא "ראיות לכאורה" להוכחת האשמה

המיוחסת לנאשם.

נמוכה מזו הנדרשת על-מנת לשכנע את בית- עוצמת הראיות הנדרשת לתביעה על-מנת לדלג על-פני המשוכה הנ"ל
המשפט כי הוצגו די "ראיות לכאורה" המצדיקות, בהתקיים

הראיות, אשר הוגשו לפניי, מוכיחות לכאורה (ואף למעלה מכך) את העבירות שיוחסו לנאשמים ויש מקום, אפוא,
לאפשר להם, אם ירצו בכך, להתגונן מפני האשמות על-ידי הבאת ראיותיהם בפני בית-המשפט.

טענת "אין להשיב לאשמה" נדחית ,אפוא.

ניתנה היום, ט"ו אלול תשע"ט, 15 ספטמבר 2019.